1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃODISPENSA PRESENCIAL 007/2025
O presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta- MT, no uso de suas atribuições legaise considerando o Art. 71 da Lei nº 14133/2021, bem como os autos do processo referentea Licitação Dispensa Presencial 007/2025 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESAESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO, REFERENTEA SESSÃO SOLENE DE ENTREGA DO TITULO DE CIDADÃO HONORÁRIO, A SERREALIZADA DIA 28/11/2025, AS 19:00, NO PLENARIO DA CÂMARA MUNICIPAL, vemADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo para que produza osdevidos efeitos legais e jurídicos.
Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conformeabaixo:
GEANE FESTAS E EVENTOS LTDA (CNPJ 31.968.846/0001-43) com o valor total deR$ 5.525,00 (cinco mil quinhentos e vinte e cinco reais)

Alta Floresta - MT, 06 de novembro de 2.025

FRANCISCO AILTON DOS SANTOS
PRESIDENTE

👉 ASSINADO DIGITALMENTE